
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzedu Gminy Krokowa do poświadczenia za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów

Na podstawie art 33. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 73 § 2, art. 76a § 2b i art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeksu 
Postepowania Administracyjnego (Dz. U.  z 2017 r. poz 1257)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1) Dominikę Olszewską - Podinspektora ds. obsługi Rady Gminy

2) Alicję Siniczyn - Podinspektora ds. obsługi sekretariatu

- do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem, a także do poświadczania kserokopii dokumentów 
wytworzonych w Urzędzie Gminy Krokowa za zgodność z oryginałem.

§ 2. Upowaznienie ważne jest do odwołania albo rozwiązania  stosunku pracy

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządznia powierza sie Sekretarzowi Gminy Krokowa

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 69EADDD1-031C-4248-B3B9-9B65659AD2AA. Podpisany Strona 1




